

Recenzje Czytelników

„Zdolność prowadzenia narracji; ciekawość tematu, interakcje, właściwy dystans do refleksji i wycucie prowadziło do poznania głębokich przeżyć, które w innym przypadku pozostałyby tylko wewnętrzną częścią duszy Stanisława. Bezpośredni, zarazem ciekawy sposób prowadzenia dialogu sprawia, że opowiadana historia utrzymuje ciągłą uwagę czytelnika. Autentyzm przeżyć Dziadka przekonuje o nierozzerwalnym związku człowieka ze Stwórcą świata; o Jego nieustannej obecności i gotowości w działaniu. Potrzebna to lektura – przypomina, że SŁOWO zostało nam dane. Credo należy do nas – jak je przyjmujemy. Bóg jest obecny i czeka na naszą odpowiedź. Uważam, że ta książka to też znak czasu.”

Maria M.

„Po przeczytaniu tej książki, odniosłem wrażenie, iż nie jest to tylko w pełni wciągająca opowieść, ale także zeznanie mężczyzny o głębokim i osobistym przesłaniu dla każdego czytelnika.

Dostrzegłem wiele osobistych sytuacji, które wcześniej widziałem w negatywnym świetle. Patrząc na nie z innej perspektywy, odkryłem w nich wiele pozytywnych cech, które włączyłem w swoje codzienne życie. Często wracam do jej stron w poszukiwaniu inspiracji lub nowego spojrzenia na trudne sytuacje. Przczytałem ją niemal jednym tchem i polecam każdemu.”

William C.

„Ta książka trafiła do mnie w bardzo trudnym momencie życia, za co jestem niezmiernie wdzięczna. Straciłam wiele, ale największą zgubą była wiara. Czułam przygnębienie, wewnętrzną pustkę oraz gniew do całego świata. Kocham tytuł tej książki! Pozwolił mi zrozumieć, że kiedy wszystko wydaje się nieprzychylnie nastawione wobec nas, powinniśmy spojrzeć głębiej i trzymać się choćby nawet jednej rzeczy, która pozwoli nam przetrwać. Miłość, wiara i determinacja Stanisława aby znaleźć się w gronie najbliższej rodziny przypomniała mi o wierze, która kiedyś wypełniała me serce. Opowieść uświadomiła mi jak bardzo chciałam ją odzyskać. Odczułam jej głęboki dotyk, ponieważ byłam w sytuacji, której nie mogłam zmienić a jej efektem była separacja do ukochanej osoby. Świadomość ta pomogła mi przetrwać, wzbudziła we mnie nadzieje i dodała sił na drodze odnalezienia mej wiary. Miłość w duchu człowieka jest zdolna niezwykłych rzeczy.

Polecam tę książkę każdemu, kto jest w potrzebie inspiracji z jakiegokolwiek powodu.”

Franciszka S.

„Wzruszająca opowieść o wierze i miłości, która pomogła przeżyć najcięższe chwile na zesłaniu i później w dalszym życiu po wojnie. Książkę czyta się jednym tchem. Jest zawarty wątek historii i uczucia do kochanej osoby. Czytając chciałam wiedzieć co będzie za chwilę i jak się skończy. Nie mogłam odkładać czytania na później.”

Joanna T.